
شنبه 25 اسفند 1403
سال سوم   شماره 748
www.hammihanonline.ir

5
نگاه اصولگرا/ 2

مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی    
شرکت گاز استان قزوین درنظر دارد مناقصات عمومی خود را به شرح جدول ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت 

اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است 
مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

واگذاری فعالیت های پشتیبانی  و خدماتی امور نقلیه  )خودروهای استیجاری با راننده(  
)شماره مناقصه: 29-1403()تجدید( عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی )فشرده( 

واگذاری فعالیت های خدمات عمومی، پشتیبانی )شامل نظافت، آبدارخانه و..( 
ساختمان مرکزی و ادارات تابعه )شماره مناقصه: 31-1403( عمومی یک مرحله ای با 

ارزیابی کیفی )فشرده(

کد فراخوان پایگاه اطلاع رسانی مناقصات: 53/187/509 
شماره سامانه ستاد: )2003091335000076

کد فراخوان پایگاه اطلاع رسانی مناقصات: 53/189/584  
 شماره سامانه ستاد: )2003091335000075(

محل ارائه خدمات و مدت اجرای موضوع مناقصه: در سطح استان قزوین -  به مدت 12ماه 
تقویمی

محل ارائه خدمات و مدت اجرای موضوع مناقصه: در سطح استان قزوین -  به مدت 
12ماه تقویمی

مبنای برآورد: کارشناسی.مبنای برآورد: کارشناسی.

 شرایط مناقصه گران: 1: داشتن شخصیت حقوقی
2: داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی در 

 رسته امور ایاب و ذهاب با رتبه 6 یا بالاتر.
3:داشتن ظرفیت آزاد ارجاع کار حداقل معادل مبلغ 366.000.000.000 ریال در رسته 

درج شده در بند 2 )مطابق مفاد دستورالعمل تعیین صلاحیت و رتبه بندی شرکت های 
 خدماتی به شماره 177470 مورخ 1402/08/23 وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی(
 4: ارائه تصویر گواهینامه معتبر ایمنی کار از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی.

5:ارایه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده )منتهی به اسفند ماه 1402(بر اساس آیین 
نامه راهکارهای افزایش ضمانت اجرایی و تقویت حسابرسی به شمار26510/ت39039ک 
مورخ 88/02/09 وزیران محترم عضو کمیسیون اقتصاد و اطلاعیه های بعدی آن 6:شرکت 

مناقصه گران در قالب گروه های مشارکت در این مناقصه امکان پذیر نمی باشد.

شرایط مناقصه گران:  1: داشتن شخصیت حقوقی 
2: داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی در 

رسته خدمات عمومی )نظیر نامه رسانی، تنظیفات و...( با رتبه 5 یا بالاتر از اداره کل تعاون، 
 کار و رفاه اجتماعی. 

3: داشتن ظرفیت آزاد ارجاع کار حداقل معادل مبلغ 502.000.000.000 ریال در رسته درج 
شده در بند 2 )مطابق مفاد دستورالعمل تعیین صلاحیت و رتبه بندی شرکت های خدماتی 

به شماره 177470 مورخ 1402/08/23 وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی(
4: ارئه تصویر گواهینامه ایمنی کار از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی.

5: ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده ) منتهی به 29 اسفندماه 1402( بر 
اساس آیین نامه راهکارهای افزایش ضمانت اجرایی و تقویت حسابرسی به شمار26510/

ت39039ک مورخ 88/02/09 وزیران محترم عضو کمیسیون اقتصاد و اطلاعیه های بعدی آن.
6: شرکت مناقصه گران در قالب گروه های مشارکت در این مناقصه امکان پذیر نمی باشد. 

مبلغ تضمیـن شرکت در فرآیند ارجاع کار: طبق مصوبه شماره 123402/ت 50659 ه مور خ 
1394/09/22 هیأت وزیران به مبلغ 18,300.000.000 )هجده میلیارد و سیصد میلیون( ریال

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: طبق مصوبه شماره 12402/ت 50659 ه مور خ 
1394/09/22 هیأت وزیران به مبلغ 22,640.000.000 )بیست و دو میلیارد و ششصد و 

چهل میلیون( ریال

زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه و کاربرگهای استعلام ارزیابی کیفی: از انتشار آگهی 
نوبت اول )تاریخ 1403/12/25( لغایت پایان وقت اداری روز شنبه )ساعت 16:00( مورخ 

.1404/01/16

زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه و کاربرگهای استعلام ارزیابی کیفی: از انتشار آگهی 
نوبت اول )تاریخ 1403/12/25( لغایت پایان وقت اداری روز شنبه )ساعت 16:00( مورخ 

.1404/01/16

مهلت تکمیل و تحویل اسناد مناقصه و کاربرگهای استعلام ارزیابی کیفی: از تاریخ 
1404/01/17 لغایت ساعت 19:00 روز شنبه مورخ 1404/01/30.

مهلت تکمیل و تحویل اسناد مناقصه و کاربرگهای استعلام ارزیابی کیفی: از تاریخ 
1404/01/17 لغایت ساعت 19:00 روز یکشنبه مورخ 1404/01/31.

زمان و محل بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی: روز یکشنبه ساعت 09:00 مورخ 1404/01/31 – 
سالن جلسات ساختمان مرکزی.

زمان و محل بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی: روز  دوشنبه ساعت 09:00 مورخ 1404/02/01 
– سالن جلسات ساختمان مرکزی.

زمان و محل بازگشایی پاکات مناقصه )الف و ب و ج(: روز یکشنبه ساعت 09:00 مورخ 
1404/02/07 – سالن جلسات ساختمان مرکزی.

زمان و محل بازگشایی پاکات مناقصه )الف و ب و ج(: روز  دوشنبه ساعت 09:00 مورخ 
1404/02/08 – سالن جلسات ساختمان مرکزی.

از شرکت های واجد صلاحیت دعوت می شود جهت دریافت اطلاعات بیشتر به نشانی اینترنتی شرکت به آدرس: www.nigc.qazvin.ir و یا پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به 
آدرس  http://iets.mporg.ir  مراجعه نمایند.

شناسه آگهی: 1896574

نوبت اول
شرکت گاز استان قزوین

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران
آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید حدود قسمتی از پلاک 613 اصلی، شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن، به مساحت 72 مترمربع، واقع دربخش ده تهران مورد تقاضای حمید طیبان فرزند 
داود با کد ملی 0065504399 سه دانگ مشاع و صفیه سلطان فرزند ذبی اله به شماره ملی 083733108 سه دانگ مشاع از شش دانگ تاکنون به عمل نیامده و در عمل به تبصره ماده 
15 قانون ثبت مقدور نبوده است لذا عملیات تحدید حدود ملک مذکور در تاریخ 1404/02/07 روز یکشنبه ساعت 11 صبح در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد. بدینوسیله به 
اطلاع مجاورین پلاک ثبتی موصوف می رساند در روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند. چنانچه اعتراضی به حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت تسلیم و رسید دریافت دارند و در اجرای تبصره 2 ماده واحده اصلاح مواد 16 و 20 قانون ثبت 
مصوب 73/3/25 مجلس محترم شورای اسلامی ظرف مدت یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به دفتر این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایید.  

تاریخ انتشار: 1403/12/25 )توضیح اینکه تاریخ قیدشده فقط مربوط به انتشار آگهی می باشد( تاریخ تحدید: 1404/02/07 
محمدعلی ابراهیمی - سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

م الف: 17444

معتقدم وفاق باید حول محور قانونمداری، مردم مداری و خدمت رسانی 
باشد. نباید وفاق را صرفاً در اصحاب قدرت سیاسی دید لذا پیشنهادم 
این است که همه گروه ها و استاندار محترم برمبنای این سه شاخص 
که محور آن رفع نیازهای مردم شریف استان گیلان است، وفاق داشته 

باشند.
Ó  واکنش فضای سیاسی استان به انتخاب ایشان و عملکردی 

که داشته اند چگونه بوده است؟
از هنگام انتصاب ایشان تاکنون اکثراً نسبت به رویکردها و دغدغه ها و 
ارتباطات مستمر مردمی و دیدارهای میدانی و نشست های تخصصی 
ایشان رویکرد مثبت داشته و آن را قابل قبول می دانند؛ در ادوار مختلف 
گیلان شاهد انواع رویکردهای ارتباطی با مردم و جناح های سیاسی 
بودیم و برخی خیلــی موفق هم بودند الان هــم انصافاً اکثر گروه ها 
زاویه عینی با اســتاندار محترم نداشــته و رویکرد ایشــان باعث شده 
قاطبه علاقه مند باشند که با ایشان همکاری موثر داشته باشند لکن 
پاشنه آشیل یک دهه گذشته توسعه در گیلان عملکرد پرابهام سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی اســتان بوده که باید شــاخصه های پیشــرفت 
و اولویت دار را کارشناســانه تعریف می کرد، تا اکنــون مواجه با انبوه 
پروژه های نیمه کاره بعضاً غیرموثر نباشیم. امیدواریم آقای حق شناس 
در دام سیاسی کاری جناح های مختلف و یا برخی افراد که منافع شان 
در برهم زدن وفاق و همدلی اســت قرار نگیرند و گیلان آینده بهتری 

را تجربه کند.

استان در انتصاب ها استفاده شود، اما در برخی استان ها 
مشورت به دخالت تبدیل شــده و گلایه های زیادی نیز 

وجود دارد؛ فضا در استان گیلان چگونه است؟ 
اصرار نماینــدگان محترم برای ورود به انتصابــات که در گیلان 
نیز مانند ســایر اســتان ها حالت لجام گســیخته دارد اما آنچه 
که اســتاندار انجام می دهند این اســت که نهایت استفاده را از 
نظر نمایندگان داشته باشند و فکر می کنم با گفت وگو و تعامل 
می توانند همدیگر را اقناع کنند کما اینکه در انتخاب فرمانداران 
و مدیران این اتفاق انجام شــده و تقریباً نماینده ای نیســت که 

ناراضی باشد.
Ó  در بودجه ســال آینده استاندار چانه زنی برای افزایش 

بودجــه عمرانــی و عملیاتی گیلان را داشــتند؟ قدرت 
چانه زنی ایشان در مدیران در سطح کشور چگونه است؟ 
ایشان اقتصاددان است و بودجه را می فهمد و طبیعتاً بر مباحث 
اقتصادی و مالی مسلط است. با توجه به اینکه دو نماینده گیلان 
نیز در کمیسیون تخصیص بودجه هستند رایزنی هایی به صورت 
تعاملی صورت گرفته است و با توجه به کمبودهای مالی در سطح 

کشور، یک رشد نسبتاً قابل قبولی خواهیم داشت.
Ó  گفتمان وفاق ملی توســط آقای حق شناس در استان 

گیلان اجرایی شده است؟ 
ابتدا نظر شخصی خود را می گویم، متاسفانه در تبیین گفتمان 
متناسب خود دولت هم موفق نشده است اما در بُعد استانی با 
توجه به دســتورات آقای رئیس جمهور وفــاق با تعریف نزدیکی 
مــردم و ملت و کم کردن فاصله مــردم و حاکمیت به جدیت در 
استان گیلان در حال پیگیری است. چراکه کم کردن فاصله ها 
اســت که موجب می شــود دولت ها بتواننــد در زمانه بحران ها 
نقش میانجیگری خود را میان مــردم و حاکمیت ایفا کنند و از 
نظر من دکتر حق شناس در این قضیه موفق بوده است البته که 

کاستی هایی نیز وجود دارد.

اصلاح طلــب برای حضــور وی در عرصــه انتخابات بوده 
است. او از منتقدان جدی دولت رئیسی بود و از پیوند زدن 
مــوارد گوناگون برای توجیــه ناکارآمدی ها گلایه مند بود؛ 
زمانی که وعده ایجاد یک میلیون مســکن در سال مطرح 
شــد و یا ادعای ایجاد شغل یک میلیون تومانی؛ وی گفته 
بود اینها را نمی توان به گردن تحریم انداخت و این به دلیل 
پایین بودن بهره وری و ناکارآمدی برخی دولتمردان است.

اصلاح طلبان پشت حق شناس درآمدند �
حق شــناس در میــان گزینه هــای پیشــنهادی بــرای 
استانداری گیلان قرار داشــت؛ نامش در لیست پنج نفره 
اصلاح طلبــان اســتان گیلان بــود و دربــاره انتخاب وی 
اجماعی شکل گرفته بود. پس از روی کار آمدن در یکی از 
نخستین اقدامات مدیریتی خود، فرماندار بندرانزلی را که 
بــه خبرنگاران اعتراض کرده بود برکنار کرد. دو ماه پس از 
انتصاب نیز در اعتــراض به گزینه جدید منطقه آزاد انزلی 
که یک انتصاب فامیلی بود، در مراســم معارفه وی شرکت 
نکرد. حق شــناس معتقد بود منافع مــردم با این انتصاب 
عملیاتــی نخواهد شــد. او گفته بود مشــکل مدیریتی در 
کشــور این اســت که برای آدم ها صندلی پیدا می کنند و 
نه برای صندلی ها آدم و از رســانه ها نیز درخواست کرد که 
نگاه شــان را بر منطقه آزاد انزلی متمرکز کنند تا مشخص 

شود چه تحویل گرفتند و چه تحویل خواهند داد.
او در مراســم معارفــه خود بــا نگاهی بــه چالش های 
استان گیلان ســخنرانی کرد؛ به مســئله دفن زباله ها در 
گیلان اشــاره کرد، از وضعیت بحرانی تالاب انزلی سخن 
گفت، مسئله تامین آب شرب در گیلان و همچنین بحران 
خشکســالی که گریبان این استان بارانی را گرفته است را 
مطــرح کرد و دربــاره قیمت گذاری برنج و چای و مســئله 
گردشگری نیز سخن گفت. او در این سخنرانی مسئولیت 
تمام امور استان گیلانی را برعهده گرفت و گفت: »از امروز 

 مهدی خورسند 
فعال سیاسی اصولگرا در استان گیلان:

استاندار، وفاقِ آقای پزشکیان 
را اجرایی نکرده است

مهــدی خورســند، فعال سیاســی اصولگــرا در 
استان گیلان در گفت وگو با هم میهن با تاکید بر 
اینکه ماه عسل استاندار به پایان رسیده است و 
باید اقدامات توسعه ای در استان را پیش ببرد، 
معتقد اســت که او تاکنون گفتمان وفاق ملی را 

در گیلان اجرایی نکرده است.

Ó  عملکرد اســتاندار جدید گیلان را از زمانی که 
روی کار آمده اند چگونه ارزیابی می کنید؟ 

آقای حق شناس در شرایطی مدیریت استان را برعهده 
گرفت که چند کار ویژه اساســی و بزرگ در گیلان وجود 
دارد. معضلات زیســت محیطی ناشــی از ســایت زباله 
سراوان و دیگر سایت های زباله در شهرستان های مختلف 
به بحران های زیست محیطی تبدیل شده اند که زندگی 
مردم اســتان را تحت تاثیر قرار داده اســت و این مسئله 
یکی از بحران های اصلی و اساسی پیش روی استاندار 
بوده اســت. صنعت رو به زوال و بحران آب، ارزشگذاری 
محصولات کلیدی از جمله چای نیز از دیگر مشــکلات 
استان گیلان است که دکتر حق شناس با آن روبه روست 
و در زمان پذیرفتن این مســئولیت ایشــان در شــرایط 
خوبــی اســتانداری را برعهده نگرفت امــا به رغم وجود 
این مشکلات ویژگی های شــخصی و کارنامه و رزومه به 
تناسب قوی استاندار در مدیریت های قبلی که داشتند 
می تواند به کمک وی بیاید و موثر باشد. با انتخاب آقای 
حق شناس خیلی از امیدها زنده شد که پایه نیازهای اولیه 
اجرایی شدن طرح آمایش سرزمین در استان گیلان در 

حوزه های اقتصادی عملیاتی و اجرایی خواهد شد.
Ó  آیا استاندار از ظرفیت و دانش پیگیری مسائلی 

که به آن ها اشــاره کردید برخوردار هســتند و آیا 
برای برطرف کردن مشکلات قدمی برداشته اند؟ 
باید بپذیریم آقای اســتاندار تازه پنج شش ماه است که 
برســر کار آمده اند اما کارهــای اجرایی دیگر از الان باید 
آغاز شود. در این مدت شاید در ابتدا مسئله انتصاب ها 
و جابه جایی هــا و تثبیت نیروها مطرح بــود و باید حق 
می دادیم که تا الگوی ذهنی ایشــان پیاده شــود زمان 
می برد اما ایشــان از نظر اقتصادی تــوان بالایی دارند و 
تجربه های خوبی را در جاهایی که مسئولیت مدیریتی 
داشــتند به دست آوردند. هرچند که ایشان اهل گیلان 
هستند اما باید دقت کنیم ما می توانیم از ظرفیت هایی 
که اســتان دارد با ظرفیت های نهادینه ملی با همکاری 
مجمع نمایندگان استان امتیازهای خوبی را برای استان 
گیلان به دست بیاوریم. ما این انتظار را داریم که اتفاقات 
بزرگ در زمان مدیریت ایشان در استان گیلان رخ دهد. 
متاســفانه در یکی دو دهه گذشته با وجود اینکه گیلان 
استان پرظرفیتی است به محل رقابت ها و یا تنازع های 
سیاسی جریان های مختلف تبدیل شده است و به دلیل 
وجود این تنازع های سیاسی متاسفانه استان ما از توسعه 
بویی نبرده است. انتظار داریم که دکتر حق شناس بتواند 
فضای سیاسی را مدیریت کند و مســیر توسعه ای را در 
گیلان طی کنند و برای این منظور شرط مهم این است 
که هم خود ایشان دیدگاه اقتصادی داشته باشند و هم 

مدیران ایشان.
Ó   اســتاندار گیــلان چهــره ای سیاســی هم 

هست، آیا می تواند انتظاراتی که به آن ها اشاره 
کردید و مشکلات اجرایی در گیلان را مدیریت 

و برطرف کند؟ 
استاندار با توجه به تجربه و رزومه ای که دارند می توانند 
با ارائــه راهکار و بیان مشــکلات، برنامه منســجم و 
موجهی را اجرایی کنند و انتظار از ایشــان نیز همین 
است. تاکنون شاید ماه عسل حضور ایشان در استان 
بوده است و همه ما وظیفه حمایت داریم و تا الان نیز 
دفاع و حمایت کردیم اما در ادامه انتظار ما این است 

که برنامه وجود داشته باشد.
Ó  از زمــان روی کار آمــدن اســتاندار بــا توجه به 

انتصاب هایی که انجام داده اند گفتمان وفاق ملی 
در استان گیلان محقق شده است؟ 

یک جریان سیاســی در اســتان در اولویت است و شاید 
رویکــردی که آقای پزشــیکان در دولت داشــتند که از 
ظرفیت های مختلف استفاده شود در گیلان این اتفاق 
رخ نداده اســت. یعنی شــاهدیم که فقط از یک جریان 
خاص مدیران انتخاب می شــوند و اگر روحیه وفاقی که 
آقــای رئیس جمهــور مد نظر 
دارد بخواهد اجرایی شود، 
متاسفانه در استان گیلان 
ندیدیم آنچــه که ایده آل 
رئیس جمهــور  آقــای 
البته  است اجرایی شود. 
کــه بایــد به ســلیقه 
اســتاندار  آقای 
احتــرام  هــم 

گذاشت.

مسئول بروز هر اتفاق و مشکل در حوزه طلاق، خودکشی، 
آب، برق و سایر موارد هســتم.« هرچند که در این مراسم 
به پیروی از رویکرد دولت چهاردهم مبنی بر پیروی از وفاق 
ملی ســخن گفت اما مخالفان سیاســی او معتقدند او در 
چیدمان نیروهای خود سیاســی تر از گفتمان وفاق عمل 

کرده است.

انتصابِ زنان در گیلان �
حق شناس روند انتصاب ها و تغییر مدیران را نیز خیلی 
زود آغاز کرد. مجید هاشم پور را که در دوره روحانی مدیرکل 
حوزه اســتاندار گیلان بود، به پست سابق خود بازگرداند. 
سیداللهیار مصباحی را که در زمان استانداری محمدعلی 
نجفــی مدیرکل دفتر جــذب و حمایت از ســرمایه گذاری 
اســتانداری بود به ســمت سرپرســت معاونت هماهنگی 
امور اقتصادی استانداری منصوب کرد. آرش فرزام صفت 
سرپرستی معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری را بر 
عهده گرفت و محمدعلی ویشــکایی نیز که سیاستمداری 
اعتدالگرا اســت را به سمت سرپرســت اداره کل مدیریت 
بحــران معرفــی کرد. اقــدام حق شــناس بــرای انتصاب 
مدیــران زن نیز مــورد توجه زنان گیلانی قــرار گرفت. وی 
در احکامی لیلا یاری بداغ را به عنوان سرپرســت معاونت 
برنامه ریزی و توسعه فرمانداری تالش، مریم مهدی نیا را به 
عنوان سرپرست بخشــداری رودبنه شهرستان لاهیجان، 
سمانه حسینی را به سمت سرپرست دفتر امور روستایی، 
عصمت محمددوســت را به عنوان نخستین زن سرپرست 
فرمانداری در گیلان و سمیرا حسنی را به عنوان سرپرست 

فرمانداری شهرستان رودبار معرفی کرد.

دو مدیرِ غیربومی و انتقاد به استاندار �
البته که انتصاب دو مدیر غیربومی در دو پست کلیدی 
انتقادهایی را به وی وارد کرد؛ استاندار گیلان علی باقری را 

به سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی منصوب 
کــرد که اصالتاً زنجانی اســت و میرمحمد غراوی به عنوان 
سرپرســت معاونت هماهنگــی امور عمرانی اســتانداری 
گیلان منصوب شــد که اهل گلستان اســت. حق شناس 
در مراســم معارفه ایــن دو مدیــر گفته بود کــه انتصابات 
انجام شده در گیلان به منظور عدم توانایی مدیران گذشته 
نیســت، اما منتقدان به او این پاســخ را، جواب روشنی به 

چرایی به کارگیری دو فرد غیربومی ندانستند.
او در انتصاب ها همچون دیگر اســتان ها تحت فشــار 
از ســوی نمایندگان قرار دارد؛ هرچنــد که اصلاح طلبان 
استان پشت حق شناس را تا این لحظه به این دلیل خالی 
نکرده انــد و با ادامه فشــارها، رئیس ســتاد پزشــکیان در 
اســتان گیلان، به نمایندگان هشدار داد  که در انتصابات 
دخالت نکنند چراکه این دخالت ها انتخاب مجدد آن ها را 

تضمین نخواهد کرد.

آینده گیلان؟ �
فضــای سیاســی عمومی نســبت بــه حضــور هادی 
حق شــناس در اســتان گیلان مثبت ارزیابی شده است. 
هرچنــد کــه او در انتصابات خود به همراهــی با گفتمان 
دولــت و جریان همســو بــا دولت توجه داشــته اســت و 
شاید بیش از دیگر اســتان ها تلاش کرده است از فعالان 
سیاسی اصلاح طلب در کابینه استانی خود استفاده کند 
اما ظاهــراً عملکرد او به قدری مطلوب و قابل توجیه بوده 
اســت که اصولگراهای گیلان با وجود انتقاد از این رویه، 
اما در مجموع هادی حق شــناس را گزینه درســتی برای 
گیلان می دانند. او گیلان را با مجموعه ای از چالش های 
اقتصادی و محیط زیســتی تحویل گرفته اســت و تحلیلِ 
درســت عملکــرد او در جایگاه اســتانداری گیلان زمانی 
محقق خواهد شد که نگاهِ او به مسائل از پشت تریبون ها 

خارج شود و در جایگاهِ عمل اجرایی شود.

فضای سیاسی عمومی 
نسبت به حضور هادی 

حق شناس در استان 
گیلان مثبت ارزیابی 
شده است. او تلاش 
کرده است از فعالان 
سیاسی اصلاح طلب 

در کابینه استانی 
خود استفاده کند اما 

ظاهراً عملکرد او به 
قدری مطلوب و قابل 
توجیه بوده است که 
اصولگراهای گیلان 

با وجود انتقاد از این 
رویه، اما در مجموع 
هادی حق شناس را 
گزینه درستی برای 

گیلان می دانند


